



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.05.02 - SMS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO nº 2021.11.05.02 - SMS**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO E GERIÁTRICO JUVENIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL**, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal Nº 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal nº 10.520/02 resolvem **HOMOLOGAR** o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:

ITEM/LOTE	VENCEDOR	CNPJ	VALOR TOTAL
01	AVF BATISTA MULTIVENDAS	26.088.958/0001-70	R\$ 31.671,00
02	AVF BATISTA MULTIVENDAS	26.088.958/0001-70	R\$ 95.013,00
03	AVF BATISTA MULTIVENDAS	26.088.958/0001-70	R\$ 11.088,00
VALOR TOTAL GLOBAL			R\$ 137.772,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 24 DE JANEIRO DE 2022.

EMERSON DINIZ LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



**ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.05.02 - SMS**

VENCEDOR: AVF BATISTA MULTIVENDAS – CNPJ Nº 26.088.958/0001-70

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
01	FRALDA DESCARTÁVEL PARA INCONTINÊNCIA, USO ADULTO, UNISSEX, COM ALOE VERA, INDICADOR DE UMIDADE/TROCA, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS, HIPOALERGÊNICO, TECNOLOGIA ANTIODOR, COBERTURA FILTRANTE SUAVE COM FLOCOS DE GEL SUPERABSORVENTES. TAMANHO P.	UND	11.475	MARDAN	R\$ 2,76	R\$ 31.671,00
02	FRALDA DESCARTÁVEL PARA INCONTINÊNCIA, USO ADULTO, UNISSEX, COM ALOE VERA, INDICADOR DE UMIDADE/TROCA, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS, HIPOALERGÊNICO, TECNOLOGIA ANTIODOR, COBERTURA FILTRANTE SUAVE COM FLOCOS DE GEL SUPERABSORVENTES. TAMANHO P.	UND	34.425	MARDAN	R\$ 2,76	R\$ 95.013,00
03	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA JUVENIL, USO JUVENIL, PARA PESO DE 20 A 33KG, CINTURA DE 42 A 72CM, COM GEL SUPER ABSORVENTES, BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS, FORMATO ANATÔMICO, COBERTURA SUAVE, FITA FRONTAL NUMERADA, COM CANAIS DE DISTRIBUIÇÃO E FITAS ADESIVAS LATERAIS.	UND	3.600	BIGFRAL	R\$ 3,08	R\$ 11.088,00
VALOR TOTAL						R\$ 137.772,00